
HOSPITAL PROVINCIAL

DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 18/2017

EXPEDIENTE Nº: 183/2017

APERTURA: 29/9/2017

HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Contratar el servicio de ESTERILIZACION, ENVASADO DE ELEMENTOS Y ALQUILER DE ROPA DE CIRUGIA
para un período de doce meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem 1450- Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 2.800.- (pesos dos mil ochocientos).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Hospital Provincial de Rosario

Oficina de Compras

Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compras-hpr@santafe.gov.ar

S/C 20454 Set. 15 Set. 18

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 397

ADQUISICIÓN DE TRACTOR PARA CASILDA.

Fecha de apertura: 28/09/2017 – 10:00 hs.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 20452 Set. 15 Set. 18

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 482

CONSTRUCCION DEL TERCER MODULO DE LAGUNAS. CLOACAS - FIRMAT



Apertura de ofertas: 25/09/17-12:00 hs

Reunión informativa: 15/09/17 a las 11:30 hs en Salta 1471, Rosario

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 20456 Set. 15 Set. 18

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°481

Lectura de medidores

Apertura de ofertas: 22/09/17 a las 10:00 hs

Contratación del servicio de lectura de medidores de agua potable

Reunión informativa: 15/09/17 a las 10:30 – Salta 1471, Rosario

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 20453 Set. 15 Set. 18

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto Nº 46.054

Guardia y Vigilancia Cementerio Municipal

Contratación del servicio de guardia y vigilancia del Cementerio municipal de la ciudad de Rafaela.

Presupuesto: $ 1.131.600.

Sellado: $ 565,80. Pliego: $ 565,80.

Pliegos y Presentación de Ofertas: Dirección de Compras Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2° piso) hasta el día y hora de
apertura.

Apertura de Ofertas: 5/10/2017. Hora: 9.

Lugar: Secretaría de Hacienda, Finanzas y Modernización del Municipio (Moreno 8, 2° piso).

$ 90 334635 Sep. 15 Sep. 18

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

AVELLANEDA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 018/2017



Objeto: Llámase a Licitación Pública Nº 018/2017, para la provisión completa de la Ejecución de mamposterías, cerramientos
verticales, revoques e instalación sanitaria para la construcción de la Nave N° 2”.

Obra: “Segunda etapa de la Nave N° 2 del Centro de Servicios a emprendedores parque industrial de avellaneda, Santa Fe.

Apertura de los sobres: 28 de setiembre de 2017, a las 12:00 horas.

Entrega de los sobres propuestas: Hasta el 28 de setiembre de 2017, a las 11:00 horas.

Venta de pliegos: Hasta el 27 de setiembre de 2017, alas 12:00 horas.

Lugar de apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia de Santa Fe.

Valor de pliegos: $700,00.- (Pesos Setecientos).

Lugar de adquisición de pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia Santa Fe.

Informaciones: Secretaría de Planeamiento Territorial y Obras Públicas.

$ 591 334558 Sep. 15 Sep. 28

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 15/2017

La Municipalidad de Casilda llama a Licitación Pública Nº 15/2017, para provisión y montaje de un cerco olímpico, hasta el día 26
de septiembre de 2017 a las 9:00 hs, Decreto Nº 123/2017.

Venta de Pliegos: a partir del día 16 de septiembre de 2017, en el horario de 7.30 a 12.30 hs, en el Departamento Tesorería de
Municipalidad de Casilda, con domicilio en calle Casado 2090 o la opción de pago en la pagina web www.casilda.gov.ar, solapa
gobierno, transparencia y licitaciones.

Consulta de pliegos: a partir del día 16 de septiembre de 2017, en el horario de 7 a 13 hs, en el Departamento Compras y
Suministros de Municipalidad de Casilda, con domicilio en calle Moreno 1450, o en la pagina web www.casilda.gov.ar, solapa
gobierno, transparencia y licitaciones.

Costo del pliego: $ 3.500.

Garantía de oferta: $ 6.000.

Secretaria de Hacienda, 11 de septiembre de 2017.

$ 135 334512 Sep. 15 Sep. 19

__________________________________________

COMUNA DE PUEBLO ESTHER

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL

Nº 11/17

Objeto: Desagües cloacales de Pueblo Esther adquisición de tubos y accesorios de PVC- marco y tapa BR

Valor de los pliegos: $800,00 Ventas hasta el 28-09-17 a las 10:00 hs.

Cierre presentación de las ofertas: 28/09/17 - Hora: 11:00 hs.



Apertura de las ofertas: 28/09/17 - Hora: 11:30 Hs.

Lugar: Comuna de Pueblo Esther - Juan Domingo Perón 1835 - CP 2126 - Pueblo Esther. Tel.: 03402 4909422.

Consultas Técnicas. SD Ing. Asociados, Pedro Vittori 4173 Santa Fe - Tel.: 0342 4562732.

$ 135 334495 Sep. 15 Sep. 18

__________________________________________

COMUNA DE SAN EDUARDO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 5/2017

La Comuna de San Eduardo llama a Licitación Pública para:

Lote 1: la compra de una caja cargadora frontal con retro.

Lote 2: la venta de una cargadora frontal con retro

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle Sarmiento 261, San Eduardo (2615), teléfono (03462) 482010 / 482222
hasta el 5/10/2017

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 9:45 hs. del 5/10/2017.

Apertura de Ofertas; en sede comunal a las 10:00 hs. del 5/10/2017.

Valor de cada pliego: pesos quinientos ($ 500).

Garantía de seriedad de oferta: pesos cinco mil ($ 5000).

$ 225 334411 Sep. 15 Sep. 21

__________________________________________


